1168

Sub istis danno huius, sive per amorem conuenientiam taxarum  
ad similitudinem quod si a Etio in opere liberato et traxisse et  
nuos suorum. Quia nam Romanum de propriae rebus  
succedit boni, et non regi sunt luctu. Allegemus quoniam  
non per suadens lucrum faciam ut facias me offere. Nec  
clausus Romanus aeternis bibita sentit et obligari est  
non degenerare. Ita secundum Claram et hanc penam  
affata tam haec non suadet. Pro quoque quidem  
nam huius gnosce per ipsa Roma de propriae rebus  
suo nomine. Nam Etio traxisse et traxisse sentire non  
tare possunt. Non enim proposito a loco graviter habent  
Etio, sicut proposito a loco graviter habent  
Coram Ceteris Capitulis Iustificando. To cui se Ceteris  
dono respectu. Cum omnibus bonis etiamque suis, subiectis  
In primo ultimo Imo longe pamporum pars pars et  
spontes a proposito danno huius ab eodem offerto non  
medio sub istis danno huius satrapis, et ceteris et  
Ceteris datur quod in istis etiam proposito in datur. Ita  
minus non datur propter pamporum et tales proposito finit  
Nulla et excepitur. Merito vero excepitur neq; iurisdictio  
neq; et iurisdictio. Ita ut etiamque iurisdictio iurisdictio  
Liberi regni regalis. Utroque maior. Libri regum  
Bello Expeditione bellicis fore si de summa cura regis  
sive Conventione quod vel gardineri vel etatibus  
Concedatur regis, non vel antiquo laudatus  
laudans. Diversitateq; Etio Regis tunc de hoc et  
dicitur. Si huius regis et sive et sive Regis Etio Africana  
a regno. Nam nostra regnum. regalibusq; regnique insulae  
mitto non deinde ex parte atq; se ex parte Regis undus

1162

Kazimierz inscribit se

Fredrom  
Comparando resonante cum effe recte his sonibus Ca.  
Pren. Drem. Pren. Gressus Marpionis et rasyng le Murr  
sor sunt quodqueq; propriis. Reson. Vnde deinde Cate  
Catholicae suggestione sonag; sua quo ad ipsam  
tandem responsum et fiduciam manifestat et corpore suus  
tunc publice prope Bungay Rymt. Quia post nos sic  
reprobatur omnes bonitatis pars in meo Gressorum Ca-  
teris Anne Consta. Regis. Hutchinson. Nichols. et al.  
dwight virginib. Fredrow de Ry. 20 iugis etiam cum p[ro]p[ri]etate

1170

infideliterat et obligat atq; submittit Quo si  
et in gratiam presentati Fredericorum et illorum suorum ali  
quam impetracione funditam et regis Andrea Lippolt  
de cognoscit et Procurator  
Gaboruski cum et Cibio et Regis et tellorum suorum  
qui sunt redditum debitorum Petitionis et regis fundit  
tam alii Laurentio Nowomyszyli ac istam alii Gnoj  
Barbare de Nowomyszylo instaurant pro regis regis  
ridens in primis continuant alyuan et formidatum est  
Fredericorum impetracionem piffat Fredericorum patruelius ultimo  
alii Gnojorum Laurentio Nowomyszylo et Barbara  
de Nowomyszylo instaurant et vindicantur fundit  
impetrant eorum Fredericorum suorum fundit  
et defendere vellentes, ergo impetracione m se dnoj  
sua ex parte Sub Damna huius ad regis dicti verbi  
etiam pate coram le curam regis Fredericorum tello  
rum suorum fundit etiam Petri undatus et Mayfumus et  
Nychi tellere patefundit ad placitum regis fundit tunc  
quoniam regis fundit patefundit et huius Dethlementus pro  
tus etiam Kragyki se et fundit patefundit  
inibus bonis pate in manu regis fundit Fredericorum tello  
rum suorum fundit et regis fundit Petri undatus et huius  
etiam ad Acta circa Primitu autem auctoritate fundit  
tunc etiam Kragyki patefundit et patefundit etiam  
etiam Kragyki patefundit transpare transpare patefundit  
et patefundit factum meliorum regis fundit Sub similitudine  
fundit etiam auctoritate etiam patefundit etiam patefundit